Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Плана информирования граждан о  проведении рейтингового
голосования по выбору общественной территории города Благовещенска в

2023  году на единой федеральной платформе для онлайн-голосования

          С целью проведения рейтингового голосования по выбору
общественной территории муниципального образования города
Благовещенска, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в
2023 году, участия населения города в осуществлении местного
самоуправления
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План информирования граждан о  проведении
рейтингового голосования по выбору общественной территории города
Благовещенска в 2023  году на единой федеральной платформе для онлайн-
голосования  согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Латкина Г.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]